
Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521.487.575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu.it

Prot. vedi segnatura Parma, vedi segnatura

Albo on-line del sito internet
Amm.ne Trasparente 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Esperti Esterni Progetti Didattici a.s. 2021/22 – Avviso Pubblico 
prot. n. del

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015 n.107;

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’avviso pubblico n. 15042 del 2021;

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 15666 del 2021;

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 15667 del 2021;

DETERMINA

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie:

01 Laboratori artistici

Nr. posizione Candidato Punteggio

1 Francesca Barbera 13

02 Corso base di scacchi

Nr. posizione Candidato Punteggio

- - -

03 Progetto Legalità / Testimoni della Legalità

Nr. posizione Candidato Punteggio

1 Monachesi Monica 29

04 L’erbario

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

56
68

 -
 2

6/
11

/2
02

1 
- 

A
15

c 
- 

P
ro

ge
tti

 -
 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE

http://www.icpucciniparma.edu/


Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521.487.575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu.it

Nr. posizione Candidato Punteggio

1 La Badessa Stefania 22

05 Laboratori di storia 

Nr. posizione Candidato Punteggio

- - -

06 Laboratori musicali

Nr. posizione Candidato Punteggio

1 Arioli Simona 45

07 Appuntamento con la batteria online

Nr. posizione Candidato Punteggio

1 Stefanini Helder 5

08 Educazione ambientale

Nr. posizione Candidato Punteggio

- - -

Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, le graduatorie diventeranno definitive.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
  Gastone Demaldè

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

56
68

 -
 2

6/
11

/2
02

1 
- 

A
15

c 
- 

P
ro

ge
tti

 -
 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE

http://www.icpucciniparma.edu/

		2021-12-17T13:48:43+0100
	Demaldè Gastone




